
 
ИНЖАВИНСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                               

                                                   

Р Е Ш Е Н И Е 

  

   31марта 2022 года               р.п. Инжавино         № 14 

 

 

О внесении изменений в структуру администрации   

Инжавинского района Тамбовской области 

 

 

 Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в структуру 

администрации  Инжавинского района Тамбовской области», внесенный 

главой Инжавинского района, заключение постоянной комиссии по вопросам 

местного самоуправления, депутатским полномочиям и депутатской этике 

Инжавинского районного Совета народных депутатов, в соответствии с 

Законом Тамбовской области от 04.07.2007 № 223-3 «О муниципальной 

службе в Тамбовской области», статьей 29 Устава Инжавинского района 

 Инжавинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в структуру администрации  Инжавинского района 

Тамбовской области, утвержденную решением Инжавинского районного 

Совета народных депутатов от 30 мая 2019 № 56 «Об утверждении 

структуры    администрации  Инжавинского района» следующие изменения:  

 

         в абзаце восьмом слова «Отдел по делам ГО и ЧС, общественной 

безопасности и мобилизационной подготовке»  заменить словами «Отдел по 

делам ГО, ЧС и общественной безопасности». 

 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru). 

 3. Контроль за выполнением данного решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, депутатским 

полномочиям и депутатской этике районного Совета народных депутатов. 

4.    Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется  

на правоотношения, возникшие с 01 марта  2022 года. 

 

 

Председатель районного Совета   Глава района  

народных депутатов     

                                         О.В. Маркин                                    Г.В. Селезнев 


